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630
650
690
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390
420
440
460
500

min.200
max.280

540
540
540
540
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950
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67
67
67
67
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90
90
90
90
90

2x12V-38Ah 2x200W 25km/h 30 km 7° 15 mm 1400 

530
530
530
530
530

400-520
400-520
400-520
400-520
400-520

Medidas en mm, peso en kg. Las medidas, pesos y ángulos (15 mm, 1,5 kg y 1,5°) pueden diferir.

Sillas de ruedas electrónicas

Duradera y efectiva
Silla de ruedas electrónica de doble cruceta 
y reposabrazos ajustables en altura y anchura. 

Ruedas delanteras de 200x50 y ruedas traseras
de 12”1/2 x 2 1/4. 2 potentes motores de 200 W 
y baterías de 38 Ah.

Amplia gama de accesorios y opciones.

C29
gris

Sistema de control LE:
• Ideal para sillas de interior de peso ligero
• Fácil de usar
• Sencillo
• Fiable

Sistema de control para
silla de ruedas

Express

Mando abatible, 
fácil de usar.

Silla muy compacta y
plegable por lo que
facilita su transporte


